年  月  日

評 価 結 果 報 告 書

一般財団法人環境優良車普及機構

理事長  ○ ○  ○ ○  殿

評 価 委 員 会

委 員 長  ○ ○  ○ ○  印

 申請のあった下記の機器･装置について、「自動車優良環境機器･装置評価公表事業」に設

置された評価委員会（含むＷＧ）において審査した結果、下記のとおり報告します。

記

１．申請品の名称 ：

２．型    式 ：

３．申請者の名称 ：

４．受  付  番  号 ：

５．基 準の適否 ：          適 合    ／    否

６．理    由 ： 評価委員会において指摘された特記事項は以下のとおり。

         （※否の場合はその理由）

様式７－１